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سخنگوی گمرک خبر داد:

رشد ۴۰ درصدی صادرات ایران 
به اعضای اکو

ایرنا: سخنگوی گمرک گفت: صادرات غیرنفتی 
کشوردر پنج ماه نخست امسال به ۹ عضو سازمان 
همکاری اقتصادی اکو با ۷ میلیون و ۳۱۶ هزار 
تن، به ۴ میلیارد و ۱۱۸ میلیون دلار رسید که 
این میزان با رشد ۴۰ درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال قبل همراه بوده است. »سید روح اله 
لطیفی« سخنگوی گمرک اظهارداشت: توجه 
به همسایگان، روابط دو یا چند جانبه اقتصادی 
و سیاسی، عضویت در پیمان های منطقه ای و 
تقویت مناسبات دو جانبه، از سیاست های قطعی 
جمهوری اسلامی ایران و دولت سیزدهم است 
که این سیاست باعث شده تا در مناسبات تجاری 
ایران شاهد تغییراتی رو به رشد باشیم. وی افزود: 
از ابتدای سال تا پایان مرداد، ۹ میلیون و ۱۰۷ 
هزار و ۴۰۲ تن کالا به ارزش ۶ میلیارد و ۸۹۳ 
میلیون و ۸۶۹ هزار و ۴۵۱ دلار، بین ایران و ۹ 
کشور عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو تبادل 
شد که این میزان نسبت به ۵ ماه نخست سال 
قبل، ۳۹ درصد افزایش داشته است. سخنگوی 
گمرک گفت: از این میزان کالای تبادل شده، ۷ 
میلیون و ۳۱۵ هزار و ۹۲۸ تن به ارزش ۴ میلیارد 
و ۱۱۸ میلیون و ۲۴۱ هزار و ۱۱ دلار، صادرات 
کالای ایرانی به کشورهای عضو سازمان همکاری 
اقتصادی اکو بوده که ۲۰ درصد در وزن و ۴۰ 
درصد در ارزش نسبت به دوره مشابه افزایش 
داشته است. سخنگوی گمرک در ادامه گفت: 
واردات از ۹ کشور عضو اکو از ابتدای سال تا پایان 
مرداد به یک میلیون و ۷۹۱ هزار و ۴۷۵ تن رسید 
که با وجود کاهش دو درصدی نسبت به مدت 
مشابه از لحاظ ارزش ۳۸ درصد با رشد همراه بوده 
است. لطیفی در خصوص مقاصد و میزان صادرات 
کالاهای ایرانی به کشورهای عضو اکو گفت: 
ترکیه با خرید ۳ میلیون و ۶۸۲ هزار تن کالا به 
ارزش ۲ میلیارد و ۳۲۸ میلیون دلار و رشد ۱۱۰ 
درصدی، افغانستان با یک میلیون و ۲۵۶ هزار تن 
به ارزش ۶۴۰ میلیون و ۵۷۳ هزار دلار و کاهش 
۲۵ درصدی و پاکستان با یک میلیون و ۷۸ هزار 
تن به ارزش ۴۷۴ میلیون و ۷۵۱ هزار دلار و رشد 
۱۳ درصدی، سه مقصد اول صادرات کالاهای 
ایرانی به اعضای سازمان همکاری اقتصادی اکو 
بودند و بعد از آن آذربایجان با ۲۹۶ میلیون دلار، 
ترکمنستان با ۱۶۶ میلیون دلار، ازبکستان با ۸۸ 
میلیون دلار، قزاقستان با ۶۱.۲ میلیون دلار، 
تاجیکستان با ۴۵.۶ میلیون دلار و قرقیزستان با 

۱۸.۴ میلیون دلار قرار دارند.

خبر
 عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

صنعت لوازم خانگی در جاده خودروسازها می راند!
نسل فردا / گروه پارلمانی : عضو کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه صنعت لوازم 
خانگی نیز مسیر خودروسازی را رفته و مردم در 
خرید این محصولات گرفتار هستند، افزود: بازار 
لوازم خانگی چند سال پیش باثبات بود اما امروز 

با بازار بی ثبات و قیمت های وحشتناک روبه رو 
هستیم که فردی نیز پاسخگو نیست.

لطف اله سیاه کلی درباره گلایه های مردم 
درخصوص کیفیت و قیمت لوازم خانگی، گفت: 
از آنجاکه از صنعت خودروسازی بیش از ۳ دهه 

حمایت شده و امروزه چهارچرخ هایی با قیمت های 
بالا به مردم تحویل داده می شود و حتی مسئولان 
این حوزه معتقدند که این قیمت ها نیز کم هستند، 
تولیدکنندگان لوازم خانگی نیز از این بی نظمی 

سوءاستفاده کرده و قیمت ها را افزایش دادند.

نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه صنعت لوازم خانگی 
نیز مسیر خودروسازی را رفته و مردم در خرید این 
محصولات گرفتار هستند، افزود: بازار لوازم خانگی 
چند سال پیش باثبات بود اما امروز با بازار بی ثبات و 
قیمت های وحشتناک روبه رو هستیم که فردی نیز 
پاسخگو نیست؛ وزیر صمت چه می کند، وی دنبال 

رایزنی است یا در مجلس است یا در قم.
وی خطاب به وزیر صمت، گفت: به کار خود 

بچسبید، اگر عملکرد خوبی داشته باشید، شما را 
نگه می دارند. نیازی نیست که به در و دیوار بزنید تا 
شما را نگه دارند اگر عملکرد شما خوب نباشد، همه 

عالم را هم دور بزنید، برکنار می شوید.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان 
اینکه موضوع لوازم خانگی بدتر از خودرو شده 
است، ادامه داد: وزیر صمت باید برای وضعیت 
بازار خودرو و لوازم خانگی و افزایش تعرفه تلفن 

ثابت استیضاح شود.

تاریکی تهدید یا فرصت
راهکار آلمان در برابر بحران؛ خاموشی مقطعی ساختمان های دولتی، موزه ها، کتابخانه ها و 

معابرعمومی است؛

امین سریزدی / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

بحران انرژی در اروپا باعث شده تا برخی 
از شهرهای آلمان به فکر خاموشی مقطعی 
ساختمان های دولتی، موزه ها، کتابخانه ها 
و معابرعمومی بیفتند. در پایتخت بیش 
از ۲۰۰ بنا از جمله »ستون پیروزی« یا 
»کلیسای جامع« برلین با غروب خورشید 

خاموش می شوند.
مسئولان شهر وایمار در مرکز آلمان 
صرفه جویی در انرژی را از تابستان در 

دستورکار خود قرار داده اند. آن ها نیم 
ساعت دیرتر چراغ های معابر عمومی را 
روشن و نیم ساعت هم زودتر آن ها را خاموش 
می کنند. از اول سپتامبر با اجرایی شدن 
سیاست صرفه جویی در مصرف انرژی، 
نورپردازی روی نماها و حتی روشنایی 
»بدون توجیه« در فضای درونی ساختمان ها 
و ادارات دولتی ممنوع شده است. استفاده از 
لامپ های پرمصرف نیز کنار گذاشته شده 
ولی کماکان استفاده از نئون ها و لامپ های 

مهتابی برای چندساعت در روز مجاز است.

طبق تخمین های این نهاد غیردولتی مستقر 
در آمریکا، حتی پیش از بحران جهانی 
انرژی و بالاتر رفتن تصاعدی قیمت ها این 
واقعیت ثابت شده بود که با صرفه جویی و 
خاموش کردن لامپ های اضافی می توان 
تا ۳ میلیارد دلار در سال صرفه جویی کرد 
و همزمان به کاهش آلودگی هوا نیز کمک 

کرد.
اما ورای مسئله صرفه جویی درهزینه ها 
وذخیره انرژی، تاریک شدن فضای شهری 
تنها دربردارنده نکات منفی نیست و 

تحقیقات نشان می دهد چنین رویه ای 
می تواند تاثیرات مثبتی برمبارزه با تغییرات 
اقلیمی و تنوع زیستی داشته باشد. در 
مطلبی که اخیر دویچه وله منتشر شده به 
این موضوع پرداخته شده است. موسسه 
بین المللی »آسمان تاریک« می گوید 
حدود یک سوم نورهای فضای بیرونی در 
طول ساعات شب غیرمفید هستند. طبق 
تخمین های این نهاد غیردولتی مستقر 
در آمریکا، حتی پیش از بحران جهانی 
انرژی و بالاتر رفتن تصاعدی قیمت ها این 
واقعیت ثابت شده بود که با صرفه جویی و 
خاموش کردن لامپ های اضافی می توان 
تا ۳ میلیارد دلار در سال صرفه جویی کرد 
و همزمان به کاهش آلودگی هوا نیز کمک 

کرد.
به عنوان مثال و به گواه نظرات کارشناسی از 
جمله تحقیقات پاوان کومار از پژوهشگران 
دانشگاه مرکزی کشاورزی ایالت 
اوتارپرادش در هند چراغ های معابرعمومی 
به تنهایی مسئول تولید ۱۲ میلیون تن 
دی اکسیدکربن در سال هستند. این میزان 
در واقع برابر است با حدود نیمی از کل 
گازهای گلخانه ای تولید شده در نتیجه 

ترافیک دریایی و هوایی سالانه هند.
واقعیت این است که امروز حدود ۸۰ درصد 
از مردم سراسر دنیا زیر آسمان هایی زندگی 
می کنند که به دلیل نورهای اضافی آلوده 
هستند. این میزان در آمریکای شمالی و 
اروپا حدود ۹۹ درصد است و این بدان 
معناست که مردم در این کشورها دیگر قادر 
به تجربه کردن »تاریکی واقعی« نیستند. 
در سنگاپور هم شب ها تا اندازه ای نورانی 
شده اند که مردم برای تطبیق دادن خود با 

یک تاریکی واقعی دچار مشکل شده اند.

چرا به تاریکی نیازمندیم؟
اما چرا بشر به تاریکی احتیاج دارد؟ 
علاوه بر مزایای تاریکی برای محیط زیست، 
تجربه کردن تاریکی به اندازه و کافی در شب، 
برای سلامتی هم مفید است. مطالعات بسیاری 
رابطه بین نورهای مصنوعی و بی خوابی، 
چاقی مفرط و خستگی چشم و در مواردی 

افسردگی را ثابت کرده اند.
اغلب این مشکلات مربوط به ملاتونین 
است؛ هورمونی خاص که به هنگام تاریکی 
ترشح می شود که با تنظیم چرخه خواب و 
بیداری مرتبط است. کریستوفر کیبا، یکی 
از دانشمندان مرکز تحقیقات آلمان برای 
علوم زمین در این باره می گوید:  »وقتی منزلمان 
بیش از حد نورانی است یا سیستم ساعت 
بیولوژیک بدنمان به خاطر پرنوربودن محل 
کار در شیفت های کاری بهم می خورد، میزان 
تولید این هورمون در بدن ما افت می کند.« 
نتایج یک تحقیق که سال ۲۰۲۰ در آمریکا 
انجام شده نیز نشان می دهد که کودکان 
و نوجوانانی که محیط های زندگی شان با 
نورمصنوعی عجین شده، کمتر می خوابند 
و بیشتر از مشکلات عاطفی رنج می برند. 
این محقق مرکز تحقیقات آلمان در ادامه 
تصریح می کند که »وارد شدن نورمصنوعی 
به زندگی بشر یکی از دراماتیک ترین 
تغییراتی بود که در زیست کره زمین به وجود 
آورده ایم.« دانمشندان می گویند زمین سالی 
۲ درصد نورانی تر می شود. بنابراین کاهش یا 
خاموش کردن مقطعی چراغ های خیابانی شاید 
گام نخست باشد برای مقابله با آلودگی های 

نوری.
علیرغم مقررات کشورها برای بهره گیری از نور 
با هدف کاهش میزان جرم و جنایت و تصادفات 
جاده ای، نتایج یک تحقیق در انگلیس و ولز، 

خلاف آن را ثابت کرده است.
این در حالیست که همزمان شاهد 
پژوهش هایی در مورد رابطه جرم و تاریکی 
هستیم. تاریکی به طور بالقوه می تواند 
یکی از فاکتورهای مؤثر در ارتکاب جرم یا 
دست کم تشدید وضعیت ناامنی در جامعه 
باشد. سرمایه گذاری در تهیه و توسعه تیرهای 
چراغ برق خیابانی در عین حال دست کم در 
بسیاری از کشورها همچنان به عنوان ابرازی 

مؤثر در پیشگیری از جرم تلقی می شود.

تأثیر »نورمصنوعی« بر زندگی 
گیاهان و جانوران

از سوی دیگر گونه های جانوری و گیاهی نیز با 
استفاده از نورمصنوعی در شب مشکل دارند؛ 
رویه ای خلاف طبیعت که حتی می تواند در 
زندگی گونه هایی همچون پرنده های مهاجر 
و قدرت جهت یابی آن ها تأثیر منفی بگذارد 
یا موجب شود تا لاک پشت های نوزاد بعد از 
بیرون آمدن از تخم به جای انتخاب مسیر دریا، 
به اشتباه رو به خشکی گام بردارند و جان خود 
را از دست بدهند. حشرات نیز از این قاعده 
مستثنی نیستند. پژوهش ها نشان می دهد تنها 
در آلمان سالانه چیزی بالغ بر ۱۰۰ میلیارد 
حشره شب گرد به دلیل تأثیر نورهای مصنوعی 
و پرواز بی وقفه پیرامون چراغ های شهری جان 

خود را از دست می دهند.
همزمان، نتایج برخی مطالعات هم نشان 
می دهد گیاهانی که در مجاورت تیرهای 
چراغ برق خیابان ها هستند نسبت به انواع 
مشابهی که در تاریکی رشد می کنند گرده 
افشانی و باردهی کمتری دارند. برخی 
از درختان حتی تأثیر نور در شب را حس 
می کنند. برگ این درختان زودتر از موعد 
جوانه می زند و برگ هایشان هم دیرتر می ریزد.
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رضا محمدی / گروه اقتصاد
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سمرقند مقصد اولین سفر پساکرونایی رئیس 
جمهوری چین است، سفری معنادار که 
ناظران سیاسی بر این باورند که سفر آتی 
رئیس جمهوری چینشی جین پینگ به 
آسیای مرکزی برای شرکت در نشست سران 
سازمان همکاری شانگهای سبب تقویت 
پیوندهای این کشور با همسایگانش خواهد 

شد.
این سفر سبب می شود چین همکاری دو 
جانبه و عمل گرایانه خود را افزایش دهد 
و موجبات اتحاد و کارایی کشورهای عضو 
سازمان همکاری های شانگهای را ارتقا دهد.

هوآ چونینگ سخنگوی وزارت امور خارجه 
چین اعلام کرد کهشی جین پینگ علاوه 
بر حضور در نشست رهبران کشورهای عضو 
سازمان همکاری های شانگهای در سمرقند 
ازبکستان، به قزاقستان هم سفر خواهد کرد.

هوآ چونینگ اعلام کرد کهشی جین پینگ 
طی روزهای چهاردهم تا شانزدهم سپتامبر 
به ازبکستان و قزاقستان سفر کرده و در 
ازبکستان در نشست سران کشورهای عضو 
سازمان همکاری های شانگهای حضور خواهد 

داشت.
تور آسیای مرکزی اولین سفر خارجی شی 
در بیش از دو سال گذشته خواهد بود و به 
گفته کارشناسان، زمان بازدید از این دو مقصد 

اهمیت زیادی دارد.
تاکنون ۱۴۹ کشور و ۳۲ سازمان بین المللی 
اسناد همکاری با چین را برای ساخت 

مشترک کمربند و جاده امضا کرده اند.
ژانگ شیائو سفیر چین در قزاقستان گفت: 
از آنجایی که قزاقستان در اولین ایستگاه 
مسیرهای طرح یک کمربند-یک جاده قرار 

دارد. توسعه روابط میان دو طرف می تواند 
موجبات توسعه اقتصادی، تجارت و فرهنگ 

را به دنبال داشته باشد.
ژانگ به چین گفت: تجارت سالانه دوجانبه 
در سال گذشته به ۲۵ میلیارد دلار رسید که 
تقریباً ۷۰ برابر سال ۱۹۹۲ میلادی بود، سالی 
که دو کشور در آن روابط دیپلماتیک برقرار 
کردند و این کشور را به »منطقه پیشتاز در 
ساخت طرح کمربند و جاده« تبدیل کنند.

بر اساس آمار اداره کل گمرک چین، حجم 
تجارت دو کشور در هفت ماهه نخست سال 
جاری میلادی به ۱۷.۶۹ میلیارد دلار رسیده 

است
به گفته جیانگ یان، سفیر چین در ازبکستان، 
هر دو کشور برای رسیدن به هدف دستیابی 
به ۱۰ میلیارد دلار تجارت دوجانبه سالانه 

تلاش می کنند.
بر اساس داده های گمرک، حجم تجارت بین 
دو کشور در هفت ماه اول سال ۲۰۲۲ میلادی، 

۵.۵۳ میلیارد دلار بوده است.
سو شیائوهوی، معاون بخش مطالعات 
آمریکایی مؤسسه مطالعات بین المللی چین، 
گفت سفر رئیس جمهوری چین به آسیای 
مرکزی می تواند زمینه را برای توسعه همکاری 

در سالهای آینده فراهم کند.
همچنین، انتظار می رود در این سفر، چین 
و سایر کشورهای عضو سازمان همکاری 
شانگهای برای مقابله با چالش های اقتصادی 
و سیاسی بی سابقه دنیای کنونی با توجه 
به اثرات سرریز رکود اقتصادی جهانی، 
درگیری های ژئوپلیتیکی و تاثیرات ناشی از 

شیوع ویروس کرونا آماده شوند.
رییس جمهور چین بنا به دعوت رسمی 
شوکت میرزایف رییس جمهور ازبکستان 
و قاسم جومارت توکایف رییس جمهور 

قزاقستان به این دو کشور سفر خواهد کرد.
اجلاس سران کشورهای عضو این سازمان 
قرار است طی روزهای پانزدهم و شانزدهم 
سپتامبر در شهر سمرقند ازبکستان برگزار 
شود. آیت الله سیدابراهیم رییسی رییس 
جمهوری ایران نیز در این نشست حضور 

خواهد داشت.
در نشست سمرقند قرار است سند مربوط به 
تعهدات ایران برای الحاق کامل به سازمان 
همکاری های شانگهای به امضای رهبران 

کشورهای عضو برسد.
در حال حاضر کشورهای روسیه، هند، قزاقستان، 
قرقیزستان، چین، پاکستان، تاجیکستان و 
ازبکستان اعضای اصلی این سازمان هستند. 
افغانستان، بلاروس، ایران و مغولستان عضو 
ناظر و شمار دیگری از کشورها مانند ازمنستان، 
جمهوری آذربایجان، کامبوج، نپال، سری لانکا 
و ترکیه هم عضو شریک این سازمان محسوب 

می شوند.
در اجلاس سال گذشته که با حضور آیت الله 
سیدابراهیم رییسی در شهر دوشنبه برگزار شد، 
اعضا بعد از چندین سال با درخواست عضویت 
کامل ایران موافقت کردند و بعد از امضای سند 
تعهدات در اجلاس آتی، ایران به طور کامل عضو 

این سازمان خواهد شد.
سازمان همکاری شانگهای )SCO( در ۱۵ ژوئن 
۲۰۰۱ در شانگهای )PRC( توسط قزاقستان، 
چین، قرقیزستان، روسیه، تاجیکستان و 

ازبکستان تأسیس شد.
هشت کشور هند، جمهوری قزاقستان، جمهوری 
خلق چین، قرقیزستان، پاکستان، فدراسیون 
روسیه، تاجیکستان و ازبکستان عضو سازمان 

همکاری شانگهای هستند.
چهار کشور افغانستان، بلاروس، جمهوری 
اسلامی ایران و مغولستان در سازمان همکاری 
شانگهای دارای وضعیت ناظر و شش کشور 
شامل جمهوری آذربایجان، جمهوری ارمنستان، 
پادشاهی کامبوج، جمهوری دموکراتیک فدرال 
نپال، جمهوری ترکیه و جمهوری دموکراتیک 
سوسیالیستی سریلانکا شرکای گفت و گوی 

سازمان همکاری شانگهای هستند.

گزارش ویژه

سفررئیس جمهوری چین به آسیای مرکزی سبب تقویت پیوندهای این کشوربا همسایگانش 
خواهد شد؛
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تحلیل

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع بهین نسوز اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 50955 و شناسه 
ملی 10260695306 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده

الف( زمان و محل برگزاری مجمع: از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم 
و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
 عادی بطور فوق العاده این شرکت در ساعت 10 روزچهارشنبه مورخ1401/07/6  و مجمع عمومی

 فوق العاده این شرکت در ساعت 12 روز چهارشنبه 1401/07/06در استان اصفهان به آدرس شهرک صنعتی سجزی- فاز دوم- 
خیابان هشتم پلاک ۵۵ برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

ب( دستور جلسه:
1-انتخاب بازرس قانونی 2- تغییر نام شرکت 3- تغییر موضوع فعالیت اساسنامه4-افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده 

سهامداران 5-تغییر برخی از مفاد اساسنامه 6-سایر موارد 
توضیحات سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 

باشد.
ج( نحوه دریافت برگه حضور در جلسه: سهامداران محترم میتوانند از ساعت 9 صبح مورخ 1401/07/06با در دست داشتن کارت 

شناسایی ملی به محل برگزاری مجمع مراجعه نمایند.
هیئت مدیره شرکت صنایع بهین نسوز اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنعتی  و معدنی مفرغ مس سربند 
به شماره ثبت 1073 )سهامی خاص( به شناسه ملی 14006965307 

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان با مدرک معتبر نمایندگی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت 10:00 صبح روز  شنبه مورخ 1401/07/09 در 
اقامتگاه قانونی شرکت به آدرس استان مرکزي، شهرستان شازند، بخش سربند ، دهستان هندودر، روستای ده حسین، کد پستی 3874141607  و با دستور جلسه زیر تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 

دستور جلسه:
1- نقل و انتقال سهام. 2- سایر مواردی که رسیدگی به آنها در صلاحیت مجمع می باشد. 3- تصمیم در خصوص حق حضوراعضای هیئت مدیره در جلسات

هیئت مدیره شرکت صنعتی  و معدنی مفرغ مس سربند 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
شرکت تعاونی جام آب نقش جهان

جلسه مجمع عمومی راس ساعت 10 صبح مورخ 1401/6/31 در محل شرکت آبفا به آدرس اصفهان، میدان جهاد )صارمیه( تشکیل می 
گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرس

- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1400/12/29
- انتخاب بازرس 

- تعیین خط مشی آینده شرکت و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از شرکاء  شرکت رخام سنگ هیرمند با مسئولیت محدود
پیرو آگهی دعوت نامه تاریخ 1401/6/7 بدینوسیله ازکلیه شرکاء رخام سنگ هیرمند با مسئولیت محدود به شماره ثبت 402 و شناسه ملی 14009۵03292 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی شرکت که راس ساعت 11 صبح  روزدوشنبه مورخ  1401/7/4 به آدرس اصفهان، شهرک صنعتی میمه، 

بلوار هیئت امناء، سنگبری زاگرس برگزار می شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- اخذ تصمیم در خصوص ادامه فعالیت یا انحلال شرکت
غلام عباس جعفری - نایب رییس هیئت مدیره2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی شرکت باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پرتو والا تجارت غرب )سهامی خاص( در حال تصفیه
 به شماره ثبت 544363 شناسه ملی  14008481622  )نوبت اول(

پیرو آگهی انحلال شرکت فوق الذکر منتشره در روزنامه رسمی شماره 22488  مورخ 1401/03/12  و در 
اجرای ماده  22۵  قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت دعوت بعمل می آید ظرف شش 
ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی و با در دست داشتن مدارک مثبته جهت دریافت مطالبات تسویه حساب 
به مدیر تصفیه به نشانی: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله کاووسیه ، 
خیابان شهید مهندس سعید ناصري ، خیابان ولیعصر ، پلاک 2۵۵1 ، برج کیان ، طبقه 11 ، واحد 3 کدپستی: 
196864317۵ مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی 

پذیرفته نخواهند شد.   
                                                                  مدیرتصفیه شرکت پرتو والا تجارت غرب سهامی خاص – آقای محمدرؤف امانی

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021021 -  - 8801664988016649                  8835630888356308
031031 -  - 3227479332274793                    3227479232274792

سایت ثبت آگهی مفقودی :

agahinaslefarda.ir 


